ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

09 декабря 2022 г.                         с.Дивное                                                 № 875

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по экономике в 2022/23 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике

(протокол от 02 декабря 2022 года № 14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике 2022/23 учебного года (дата проведения 02

декабря 2022 года) (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по экономике 2022/23 учебного года

(дата проведения 02 декабря 2022 года) (приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   И.И. Вилинский

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 09.12.2022 года №875

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по экономике в 2022/23 учебном году (02 декабря 2022 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1.  Вершок  Дарья

Александровна
МКОУ СОШ № 1 7 22

2.  Куцаенко Анна

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 7 11

3.  Михайленко Ксения

Сергеевна
МКОУ СОШ №10  7 10

4.  Новикова Арина

Артемовна
МКОУ СОШ № 1 7 9

5.  Михайлюк Егор

Викторович
МКОУ СОШ №10  7 7

6.  Алоков  Рустам

Анзорович
МКОУ СОШ №10  7 6

7.  Зорина Злата

Ярославовна
МБОУ СОШ № 2 7 6

8.  Ларин Александр

Дмитриевич
МКОУ СОШ №10  7 6

9.  Сень  Мария

Ивановна
МКОУ СОШ № 1 7 6

10.  Багамаева Патимат
Шамилевна

МКОУ СОШ № 13  7 5

11.  Борлыков Аюка

Саврович
МКОУ СОШ №10  7 3

8 класс

12.  Куповцова
Анастасия

Сергеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 13

13.  Корнеев Андрей
Евгеньевич

МКОУ СОШ № 13  8 9

14.  Клочко Софья

Саналовна
МКОУ СОШ №10  8 6

15.  Чамсаева Джума
Ахмедовна

МКОУ СОШ № 13  8 6

16.  Алавердян Давид

Ромикович
МБОУ СОШ № 2 8 4

17.  Алябьев Егор
Николаевич

МКОУ СОШ № 13  8 4

18.  Рыбкин Данила

Николаевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 4

19.  Стрешенец Кирилл
Андреевич

МКОУ СОШ № 13  8 4

9 класс

20.  Перепёлкина

Анастасия
Вячеславовна

МКОУ СОШ № 1 9 19

21.  Колесник Ксения

Анатольевна

МКОУ СОШ №4с.

Киевка
9 16

22.  Кураксина Карина МКОУ СОШ № 1 9 16

Романовна

23.  Киричек Вероника

Александровна
МКОУ СОШ №10

9
14

24.  Юрко Александр

Константинович

МКОУ СОШ №7

с.Рагули

9
13

25.  Коноваленко Яна

Денисовна
МКОУ СОШ №10

9
11

26.  Силютин Антон

Александрович

МКОУ СОШ №7

с.Рагули

9
10

27.  Иопа Владислав

Михайлович
МБОУ СОШ № 2

9
9

28.  Зубко Дмитрий

Александрович
МБОУ СОШ № 2

9
8

29.  Бычкова Елизавета

Сергеевна

МКОУ СОШ №4с.

Киевка

9
7

30.  Мусаева Хадижат

Магомед-Саидовна
МКОУ СОШ №10

9
7

10 класс

31.  Харченко Евгения
Сергеевна

МКОУ СОШ № 1 10 44 Призёр

32.  Вареха Богдан

Романович
МКОУ СОШ № 1 10 28

33.  Харченко Вячеслав
Андреевич

МКОУ СОШ № 1 10 25

34.  Слюсарева Ксения

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  10 15

35.  Ефремова Алёна
Анатольевна

МКОУ СОШ № 13  10 10

36.  Шапошников

Никита Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 10 10

37.  Швецов Александр
Васильевич

МКОУ СОШ № 13  10 10

38.  Шевченко Кирилл

Юрьевич
МКОУ СОШ № 1 10 10

39.  Иванова Арина
Викторовна

МКОУ СОШ №10  10 8

40.  Кожина Анастасия

Геннадьевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 8

41.  Кулешова Дарья

Васильевна
МКОУ СОШ №10  10 8

42.  Кущ Анастасия

Владимировна

МКОУ СОШ №10

10 8

11 класс

43.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 11 96 Победитель

44.  Кульбакина
Анастасия

Валерьевна

МКОУ СОШ №10
11

70 Призёр

45.  Дмитриенко

Анастасия
Алексеевна

МКОУ СОШ №10

11

68 Призёр

46.  Храпач Анастасия

Романовна
МКОУ СОШ №10

11
65 Призёр

47.  Колач Олег
Юрьевич

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

11
56

48.  Молчанова Юлия

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1

11
44

49.  Абдулазизов Ислам
Магомедович

МКОУ СОШ № 13
11

31

50.  Шальнева Евгения

Александровна
МКОУ СОШ № 13

11
16

51.  Шивяков Антон
Александрович

МКОУ СОШ № 1
11

13

52.  Полетаев Евгений

Андреевич
МКОУ СОШ № 13

11
10

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 09.12.2022 года № 875

Список призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по экономике в 2022/23 учебном году

(02 декабря 2022 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

1.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 11 96 Победитель

2.  Харченко Евгения

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 10 44 Призёр

3.  Кульбакина

Анастасия
Валерьевна

МКОУ СОШ №10

11

70 Призёр

4.  Дмитриенко

Анастасия
Алексеевна

МКОУ СОШ №10

11

68 Призёр

5.  Храпач Анастасия

Романовна
МКОУ СОШ №10

11
65 Призёр